et oratio unde dicitur Attendite autem  
vobis ne forte grauentur corda vestra in car-  
nalia et ebrietate **Vasilius** Singulorum  
autem a condicione omni deo habet misericordiam  
causas facientes ad tutelam consistencie spe-  
rantes quod et christus nobis dedit hanc  
monitionem ut que illis anima hec nobis  
auxilio rationis et cautela contingant fugi-  
entibus quidem peccatis ut irrationalia  
fugiant mortifera pabula. In quibus  
vero insidiat sicut illa herbas vitri-  
nas requirit Et ideo dicit. Attendite  
vobis. Ut scilicet discernere possitis  
a salubri noxiu. Sed quoniam dupliciter con-  
tingit attendere hinc quidem corporis  
oculis illic vero per intellectum virtutem  
non attingit. Restat igitur dictum esse  
de opere intellectus. Attendite. hoc est  
videlicet circa propriam vobis per vigilantes  
ad curam custodia anime lumen. Namque  
dicitur Attendite vobis aut eis qui circa  
vos sunt. sed vobis. Vos enim estis in-  
tellectus et anima. Vultus autem corpus est  
sensus. Circa vos autem opes artes et  
reliqua vite suppellex. Quibus non mouet  
attendendum sed anime cuius est propria cu-  
ra hinc ad. Eadem vero admonitio egrotan-  
tes sanat. et sanos profitur non alios esse  
sordes sed suos scrutatores non dimittentes  
intellectum seruum fieri passivum. sed  
rationali anime subiacentes rationali. Cur  
autem sit attendendum subiungit dicens  
Ne forte grauentur corda vestra in carni-  
alia et ebrietate et curis huius vite **Augustinus**  
quod dicit. Cauete ne lumen mentis vestre gra-  
uentur. Cura namque presentis vite et  
crapula et ebrietas fugant prudentiam  
quassant fidem. operantur naufragia **Va-  
silius** Est autem ebrietas nimis usus vi-  
ni. Crapula vero amoritas et nausea que  
mebrietas ammonitio capitis. Greco  
vocabulo dicitur. Sicut igitur vobis ut

non ~~afuerunt~~ esuriamus sic et potu ne-  
sciamur faciam utendum utanda diligencia  
lapsum fallax enim est vni magister. anima autem  
vni libera prudentissima exit et optima  
Sed humecta vni vaporibus. quod quiddam  
nube velatur. Circa sitas autem huius vite  
quod nihil inhibitorum dicitur videtur  
si tamen ad cultum diuinum non caduunt  
vitanda est. Et quare hoc dicitur audit  
subdens ut superueniet in vos repenti-  
na dies illa **Theo 9** Non enim tu delibera-  
tione venit dies illa. sed compurso et  
surtim capiens tamquam laqueus non cauetes  
unde sequitur. Tamquam laqueus enim super-  
veniet in omnes qui sedent super faciem  
omnis terre. Quod diligencia distanti per  
Cyprius enim dies illa sedentes in super-  
facie terre quod improbitas et in excessu  
Quotquot vero sunt solertes et agiles  
ad bonum non sedentes et otiosos et  
remis. sed surgentes ab eis sibi dicentes  
Surgite nunc quoniam non est hic tibi locus  
talibus non est illa dies ut laqueus et  
disparum. sed ut dies festinus **Epiphanius**  
Pocita ergo docuit esse attendenda ad  
cauetam grauedine inde pueniente  
unde sequitur. Vigilate itaque omni tempore  
orantes ut digni habeamini fugere ista  
omnia que futura sunt. **Theo 9** Scilicet  
fame postem et cetera huius que temporalis est  
lectas et alijs iminent et ea que post-  
modum accidunt vobis prebent. Illa enim que  
aliter caue non possumus nisi per vigilias  
et orationes **Augustinus de consensu euang** hoc  
intelligit illa fuga quam mattheus me-  
morat. que non debet fieri in hyeme vel  
sabbato. Ad hyeme pertinet cura huius  
vite que tristis per velud hyeme. Ad sab-  
batum vero crapula et ebrietas que canali  
lectia luxuria que cor submergit atque  
obruit. Quod mattheus sabbati nomine significat  
quod illo dei in dei deliquit affluunt du-

puaale sabbatu ignorant **Theophyl**  
 Et qui xpiani decet no solu fugere  
 mala sed etia mta ad gloiam exequenda  
**S**ubdit Et stare an filiu hominis. hoc  
 e em angelica gloia stare an filiu hoib  
 deu in m et faciem eius iugiter tene  
**V**eda. Et certe si quis sapiens medicus  
 peperet attende a se sius alicuius her  
 be ne repente in titus supueniat ma  
 gno studio medica mandata seruans. Ne  
 aut saluatore admoete ebrietate et  
 crapulam et curas seculi ee cauendus  
 hys sauari et osim no timent q. fide  
 qua medici dictis prebent dm libis pbe  
 stendit. Erat aut diebus docens **et**  
**V**eda. Que ilbis preperat dnt sus  
 ostemat. exemplis nam qui nos an  
 iudicis aduentu et mcertu singulor  
 corat ad uigilandu hortatus est et  
 orandum et ipse i m merte tpe passio  
 nis sue doctrine uigilijs et pabus in  
 stat. Unde dicit Erat aut diebus  
 docens in templo In quo suo exemplo  
 in simiat he ee digne deo uigilare  
 uel dicto uel facto q. poma uiam ui  
 tatis unde **Cyrellus**. Que aut erant  
 que docebat mst transcendencia cultu  
 legis In stabat em tpus quo debet  
 umbra in uitate transformari **Theo**  
**T**acuerunt aut euangeliste plura do  
 cumentis xpi qui cu p trinitu fore  
 pdicauit documta eius q ostenserunt  
 dicit aliquis uix ad uing diei simone  
 sufficere. Copulibus aut pauca de  
 scribentes dederunt nobis pda gustu dul  
 cedinis doctrine ipius a dndit aut nob  
 dnt q oportet nocui et quiete alloqui  
 deu et mdie pdesse homibus et collige  
 quide in nocte distatue uero collca in  
 die. Unda sequit. Noctibz uo agrene  
 morabat in monte qui uocatur oliueti  
 Non q opus hnd orae sed ad ceptu

dandū hoc egit **Cyrellus** Quia uero  
 eloquiū eius imptate erat et ptatue tris  
 scribat in spual em cultu q p moysen et  
 pbrtas tradita fuerant in figuris pplus  
 si audire audiebat. Unde seq. Et ois  
 pplus manebat. i mane uenire acce  
 lerabat. Ad cu in templo **uenerit** audire  
 cu. ppto aut an lucam uenenti. ad  
 cu congrui erat dice deus deus meq  
 adte deluce uigilo **V**eda. anstice aut  
 et nos cu inter ppera pbrte et pie  
 et iuste gusam diebz in templo docemq  
 q forma boni opis fidelibz pbentes  
 noctibus ad m monte oliueti moram  
 q in tenebris angustis spuali opola  
 ce respiramq. Et ad nos quoq pplus  
 maneat at uel distans opibus tene  
 bras uel autis nebulis pressuraz nos  
 imitant. Sequit **Liquila. xviij. m**  
 pmanebat aut  
 dice festus **Scipio**  
 Umbra moys su  
 erunt festa iuda  
 ca a iudeo de pa  
 stha et azimo mil  
 magis pfert co  
 memorans libatione ab egypto. Si quis  
 aut ame quesierit no audiet egyptu  
 nec pharaone. sed ad solucm erroris  
 et tenebras dya no p moysen sed p  
 filiu dei. **Blopa**. Ad eius passione enar  
 randam accedens euangelista pmittit  
 de figura dicens **Appmanabat** aut di  
 ce festus azimoz qui dicit **pasta** **V**  
**da**. **P**asta quod hebraice dicit pha  
 se no a passione sed a transtu notat  
 co q cotriminatar. Ardes sanguis i fo  
 ribus. et isrlitas p transient nec p  
 cussit corp uel ipe dnt pbens aux  
 iliu ppto suo desuper ambulauit hor  
 aut inter pasta et azima distat q